
Přehled výstupů z vybraných šablon a podpořených pedagogů 

Střední škola informačních technologií, s.r.o., Pionýrů 2069, Frýdek-Místek, projekt reg.č. CZ.1.07/1.5.00/34.0206 

šablona III/2 1 
 
jazykové vzdělávání 1 

VY_32_ INOVACE_01 až VY_32_ INOVACE_20 
předmět: Anglický jazyk 
téma: Reálie anglicky mluvících zemí – Velká Británie, Irsko 

třída: SI1, SI2 
učitel: Mgr. Sylva Zientková 

VY_32_ INOVACE_21 až VY_32_ INOVACE_40 
předmět: Anglický jazyk 
téma: Writing 
třída: SI3, SI4 
učitel: Mgr. Daniela Tělecká 

VY_32_ INOVACE_01 až VY_41_ INOVACE_60 
předmět: Anglický jazyk 
téma: Reálie anglicky mluvících zemí – USA, Kanada 

třída: SI2, SI3 
učitel: Mgr. Taťána Zajícová 

šablona III/2 2 
 
jazykové vzdělávání 2 

VY_32_ INOVACE_61 až VY_32_ INOVACE_80 
předmět: Anglický jazyk 
téma: Reálie anglicky mluvících zemí – Austrálie, Nový Zéland 
třída: PS1, PS2 
učitel: Mgr. Milan Šponer 

VY_32_ INOVACE_81 až VY_32_ INOVACE_100 
předmět: Německý jazyk 
téma: Tématické komunikační okruhy 
třída: PS2, PS3 
učitel: Ing. Jana Hrabovská 

VY_32_ INOVACE_101 až VY_32_ INOVACE_120 
předmět: Český jazyk a komunikace 
téma: Česká a světová literatura 20. století 
třída: SI3, SI4 
učitel: Mgr. Eva Mertová 

šablona III/2 3 
společenskovědní a 
estetické vzdělávání 

VY_32_ INOVACE_121 až VY_32_ INOVACE_140 
předmět: Estetika 
téma: Dějiny výtvarné kultury starověku 
třída: PG1, PG2, PG3 
učitel: Mgr. Irena Sváková 

VY_32_ INOVACE_141 až VY_32_ INOVACE_160 
předmět: Estetika 
téma: Dějiny výtvarné kultury středověku a novověku 

třída: PG1, PG2, PG3 
učitel: Mgr. Irena Sváková 

VY_32_ INOVACE_161 až VY_32_ INOVACE_180 
předmět: Základy společenských věd 
téma: Právo 
třída: PS3 
učitel: PhDr. Hana Madziová 

šablona III/2 4 
vzdělávání v oblasti 
informačních a 
komunikačních 
technologií 

VY_32_ INOVACE_181 až VY_32_ INOVACE_200 
předmět: Internetové prezentace  
téma: Základy stylování www dokumentů v CSS 
třída: SI3, SI4 
učitel: Ing. Petr Měrka 

VY_32_ INOVACE_201 až VY_32_ INOVACE_220 
předmět: Internetové prezentace 
téma: Základy skriptovacího jazyka JAVA SCRIPT 
třída: SI3, SI4 
učitel: Ing. Petr Měrka 

VY_32_ INOVACE_221 až VY_32_ INOVACE_240 
předmět: Informatika 
téma: Práce s počítačem a správa souborů 
třída: PS1 
učitel: Mgr. Václav Jeništa 

šablona III/2 5 
odborné vzdělávání  1 
– hardware, 
programování, 
ekonomické 
vzdělávání 

VY_32_ INOVACE_241 až VY_32_ INOVACE_260 
předmět: Komponenty počítačů  
téma: Simulace funkce základních elektronických obvodů 

třída: PS2 
učitel: Ing. Petr Dvorský 

VY_32_ INOVACE_261 až VY_32_ INOVACE_280 
předmět: Programování  
téma: Základy programování v jazyce C# 
třída: PS2 
učitel: Mgr. Pavel Šebesta 

VY_32_ INOVACE_281 až VY_32_ INOVACE_300 
předmět: Ekonomika v EU  
téma: Daňová soustava v ČR 
třída: SI3 
učitel: Ing. Iveta Kotuczová 

šablona III/2 6 
odborné vzdělávání  2 
– počítačové sítě, 
operační systémy 

VY_32_ INOVACE_301 až VY_32_ INOVACE_320 
předmět: Praktická cvičení  
téma: Směrování a přepínání počítačových sítí 

VY_32_ INOVACE_321 až VY_32_ INOVACE_340 
předmět: Praktická cvičení 
téma: Počítačové sítě WAN 

VY_32_ INOVACE_341 až VY_32_ INOVACE_360 
předmět: Operační systémy  
téma: Windows 20008 server 



třída: SI2, SI3 
učitel: Mgr. Václav Návrat 

třída: SI4 
učitel: Mgr. Václav Návrat 

třída: PS3, PS4 
učitel: Mgr. Pavel Přidal 

šablona III/2 7 
odborné vzdělávání  3 
–  technická příprava 
a organizace výroby, 
tiskové a obalové 
techniky 

VY_32_ INOVACE_361 až VY_32_ INOVACE_380 
předmět: Počítačová grafika  
téma: Vektorové grafické programy 
třída: PG3 
učitel: Jaroslav Řehák 

VY_32_ INOVACE_381 až VY_32_ INOVACE_400 
předmět: Počítačová grafika  
téma: Rastrové grafické programy 
třída: SI4 
učitel: Mgr. Miroslav Paseka 

VY_32_ INOVACE_401 až VY_32_ INOVACE_420 
předmět: Tiskové techniky  
téma: Technologie tisku 
třída: PG3, PG4 
učitel: Veronika Kapustová 

šablona IV/2 1 
matematické 
vzdělávání  1 

VY_42_ INOVACE_01 až VY_42_ INOVACE_32 
předmět: Matematika 
téma: Algebraické výrazy 
třída: SI1 
učitel: Mgr. Gabriela Olšáková 

VY_42_ INOVACE_33 až VY_42_ INOVACE_64 
předmět: Matematika 
téma: Funkce 
třída: SI1, PG2 
učitel: Mgr. Gabriela Olšáková 

 

šablona IV/2 2 
matematické 
vzdělávání  2 

VY_42_ INOVACE_65 až VY_42_ INOVACE_96 
předmět: Matematika 
téma: Rovnice a nerovnice 
třída: SI1, PG2 
učitel: Mgr. Gabriela Olšáková 

VY_42_ INOVACE_97 až VY_42_ INOVACE_128 
předmět: Matematika 
téma: Analytická geometrie 
třída: SI4 
učitel: Mgr. Gabriela Olšáková 

 

 
  


